平成２８年５月（第２回）役員会議事要旨

日 時 平成２８年５月２３日（月） １４時３２分～１４時３６分

場 所 本部棟第一会議室

出席者  ６／８

        森田学長，阿部理事，許理事，山本理事，荒木理事，槇野理事
苅田監事（陪席），上岡監事（陪席）

欠席者 谷口理事，宮田理事

○前回議事要旨の確認

平成２８年４月第１回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認され

た。

○議 事

１ 報告事項

（１）寄付講座の存続期間の更新について

   山本理事から，資料１に基づき，平成２８年４月１日付けで存続期間が更新

されている大学院医歯薬学総合研究科の寄付講座「先端循環器治療学講座」，

及び「地域医療人材育成講座」の概要について報告があった。

２ その他

（１）次回開催日について

     次回役員会は，６月８日（水）経営協議会終了後から開催することとなった。